

ÅRSREDOVISNING

för

Ehrenboms Kakel & Bygg AB

Org.nr. 559282-3586

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Ehrenboms Kakel & Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 6 februari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

TYRESÖ



Pontus Ehrenbom

24-02-23

ÅRSREDOVISNING

för

Ehrenboms Kakel & Bygg AB

Org.nr. 559282-3586

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen genom renovering av fastighet och badrum och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Tyresö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga lägre efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 981 973	2 855 093	2 521 079
Resultat efter finansiella poster	-29 613	254 017	540 531
Soliditet (%)	78,23	72,56	75,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	353 531	254 017	632 548
Utdelning		-24 000	0	-24 000
Balanseras i ny räkning		254 017	-254 017	0
Årets resultat			-29 613	-29 613
Belopp vid årets utgång	25 000	583 548	-29 613	578 935

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	583 548
Årets resultat	-29 613
	<u>553 935</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>553 935</u>
	553 935

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ehrenboms Kakel & Bygg AB

Org.nr. 559282-3586

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 981 973	2 855 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 981 973</u>	<u>2 855 093</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-868 862	-1 389 376
Övriga externa kostnader		-258 485	-306 282
Personalkostnader	2	-884 782	-835 908
Summa rörelsekostnader		<u>-2 012 129</u>	<u>-2 531 566</u>
Rörelseresultat		-30 156	323 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		681	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-411
Summa finansiella poster		<u>543</u>	<u>-408</u>
Resultat efter finansiella poster		-29 613	323 119
Resultat före skatt		-29 613	323 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 102
Årets resultat		<u>-29 613</u>	<u>254 017</u>

2024021306120

Ehrenboms Kakel & Bygg AB

Org.nr. 559282-3586

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

	25 000	25 000
	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	583 548	353 531
	-29 613	254 017
	<u>553 935</u>	<u>607 548</u>
	578 935	632 548
	110 000	0
	26 685	0
	<u>136 685</u>	<u>0</u>
	29 263	127 006
	139 050	128 311
	<u>168 313</u>	<u>255 317</u>
	883 933	887 865

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda**2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Not 3 Andra långfristiga fordringar**2023-12-31****2022-12-31**

Reglerade fordringar

110 000

0

Utgående anskaffningsvärden

110 000

0

Redovisat värde

110 000

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TYRESÖ

24-02-06

Pontus Ehrenbom
Verkställande direktör